



Faktúra - dobropis za rok 2021

Faktúra číslo: 2000294543

Bratislavská teplárenská, a.s.

Turbínová 3

829 05 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

IČO: 35823542 DIČ: 2020285245

IČ DPH: SK2020285245

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 125124613/7500

IBAN: SK2775000000000125124613

Zápis v OR Okresného súdu Bratislava 1, odd.

Sa, vložka č. 2851/B

Príjemca faktúry

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

Odberateľ č. 210319

EKO - podnik
verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK0456000000001805707008

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 60000092

Číslo zmluvy: 621627

Forma úhrady: Inkasný príkaz CSOB

Dátum vyhotovenia: 06.04.2022

Dátum odoslania: 07.04.2022

Dátum splatnosti: 20.04.2022

Vyúčtovanie podľa odberných miest

Položka	Číslo OM	Názov OM	Cena celkom bez DPH
1.	2221620000	Mestská tržnica	-1 276,44 EUR

Cena spolu bez DPH -1 276,44 EUR

Celkové vyúčtovanie

Spolu bez DPH	-1 276,44 EUR
DPH 20%	-255,29 EUR
Celkom EUR s DPH	-1 531,73 EUR
Preplatok	1 531,73 EUR

Poznámka

Opravná faktúra v súlade s § 12 ods. 7 písm. b.) zákona č. 276/2001.

Súčasťou faktúry je príloha č. 1

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Došlo:	12 -04- 2022
Číslo:	303/2022
Prílohy:	1x

Ing. Vojtech Červenka
obchodný riaditeľ

Typ tarify VPRM - Východ - Primár

Odborné miesto: 2221620000 **Mestská tržnica, Trnavské mýto 10**

Preg Regulačný príkon - Fixná zložka

Původné hodnoty:			Hodnoty po úpravě:		
Množstvo (kW)	Jedn. cena (€)	Cena (€)	Množstvo (kW)	Jedn. cena (€)	Cena (€)
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
23,9569	190,7416	4 569,58	23,9569	186,3018	4 463,21
287,4828		54 834,96	287,4828		53 558,52

Rozdiel množstva (kW)	0,0000	Rozdiel ceny (€)	-1 276,44
-----------------------	--------	------------------	-----------

Cena v EUR za odberné miesto: 2221620000 Mestská tržnica

-1 276,44

Vyúčtovacia tabuľka za odberateľa

[illegible]

Rozdiel ceny spolu bez DPH v EUR

-1 276,44